
Zarządzenie Nr 73/2018
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 11 maja 2018 roku

w sprawie powołania komisji socjalnej w Urzędzie Gminy w Celestynowie

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń

socjalnych (t.j.  Dz.  U.  z  2017 r.  poz.  2191 z późń.  zm.),  w zw.  z  § 8 ust.  3  załącznika  nr  1

do  zarządzenia  nr  72/2018  Wójta  Gminy  Celestynów  z  dnia  11  maja  2018  roku  w  sprawie

ustanowienia  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w  Urzędzie  Gminy

w  Celestynowie oraz art.  33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Powołuję komisję socjalną w Urzędzie Gminy w Celestynowie w następującym składzie: 

1) Katarzyna Bojanowska-Niewczas

2) Bożenna Kaszuba-Bartz

3) Emilia Ćwiek 

§ 2

Powołaną  komisję  socjalną  zobowiązuję  do  pełnienia  funkcji  doradczych,  w  realizacji  zadań

określonych w Regulaminie  Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych  w Urzędzie  Gminy

w Celestynowie. 

§ 3

Traci  moc  zarządzenie  nr  74/2017  Wójta  Gminy  Celestynów  z  dnia  14  czerwca  2017  roku

w sprawie powołania komisji socjalnej w Urzędzie Gminy w Celestynowie. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Celestynów

                  (-)     Witold Kwiatkowski


